
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 2023-ŲJŲ METŲ I-OJO KONKURSO REZULTATŲ IR LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO SĄMATOS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. vasario 15 d. Nr. AV-131 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-

193 patvirtintu Leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo 27 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 14 d. 

įsakymo Nr. AV-126 „Dėl 2023 metų leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimo lėšų 

paskirstymo“ 1 punktu patvirtintos lentelės 1 eilutę bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės Kultūros ir turizmo tarybos rekomendaciją (2023 m. sausio 26 d. posėdžio protokolo 

Nr. KTP-2 nutarimas Nr. 2), 

 1. T v i r t i n u Leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų 2023 m. I-ojo konkurso rezultatus ir lėšų paskirstymo sąmatą:  

Nr. Leidinio pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama 

suma, Eur 

1. „Teatrinis Rokiškio genas“ Rokiškio kultūros centras 6750,00 

2. „Rokiškėnai – knygų autoriai. D. 2: 

Istorikai, žurnalistai, psichologai, 

muziejininkai, bibliotekininkai“ 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka 

2550,00  

3. „Gyvenimo ratu“ Aleksandravėlės kaimo bendruomenė 1200,00 

4. Pažintiniai turizmo leidiniai šeimoms Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras 

0,00 

5. Rokiškio rajono ir miesto 

kartografinių leidinių leidyba 

Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras 

0,00 

6. Nemiros rankinių rinkinio 

informaciniai leidiniai 

Nemira Statulevičienė (vykdytojas – 

Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras) 

0,00 

7. „MalerWegeriai iš Rokiškio 

(piligrimo mislios, patirtys, 

patarimai)“ 

Algimantas Šablinskas (vykdytojas – 

J. ir A. Keliuočių palikimo studijų 

centras) 

0,00 

8. Biografinė knyga „Pranciškus 

Eigminas, Sambo legenda“ 

Rokiškio krašto muziejus  0,00 

9. Iš viso 10500,00 

 2. P a v e d u  Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyr. specialistei Janinai Komkienei 

informuoti pareiškėjus elektroniniu paštu pakviečiant iki 2023 m. kovo 15 d. sudaryti biudžeto lėšų 

naudojimo sutartis.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

                  

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 


